
 
 
 

Bagarmossen 2011-12-30 

 

Golfvänner! 
 
Det händelserika golfåret 2011 kan snart lämnas till historien och vi på Björkhagen kan se fram mot ett mycket 
spännande och intressant 2012. 
 
Först och främst vill jag tacka Jorma, Ulf och Bodil som efter lång räcka av år slutat arbeta för klubben. Ett 
förnyat avtal har skrivits med vår Pro Robert Moore för kommande säsonger. Jag är verkligen glad att vi får 
behålla Robert då det är viktigt att vi får behålla stadga och kontinuitet i klubbens totala verksamhet.  
 
Ingen har väl undgått att uppmärksamma att bygget av nytt klubbhus är i full gång. Det har varit en lång resa 
som ni medlemmar kunnat följa med mina informationsbrev under snart två år. Invigningen av nya klubbhuset 
planeras ske i samband med 2-årsdagen av branden som blev början på en slingrig väg mot nytt klubbhus.  
 
Jag måste säga att jag beundrar er medlemmar som hållit ut så stoiskt under två spelsäsonger! 
 
Alla tillstånd är nu klara i och med att klubben fått tillstånd för att bygga avloppsanläggning, och vi är i full gång 
med att handla upp ny arrendator till klubbens servering. Det kan du som medlem hjälpa till att sprida. 
 
Vad gäller banan så kan jag inte annat än med respekt beundra vårt nya team på banan som i samarbete med 
Bankommittén gjort vår bana till den diamant som jag så länge väntat att få spela på. Ryktet har gått och vi har 
haft en bra tillströmning av greenfeegäster under året, provisoriska toaletter och omklädningsrum till trots. Det 
visar verkligen hur viktigt det är med en minutiöst skött golf-anläggning.  
 
Vi hade till och med möjlighet att spela annandag jul på sommargreener med mycket bra kvalité och jag hoppas 
att vi ytterligare skall förbättra banan och övningsområdet. 
 
Förändringens vind blåser, och klubbens valberedning är i full gång med att söka nya krafter till klubbens 
styrelse och jag skulle önska att ni som blir tillfrågade tackar ja till det fina uppdrag som det är att deltaga i 
styrelsearbetet och tillsammans med klubbens medlemmar forma framtiden för Björkhagens golfklubb. 
 
Jag vill också passa på tillfället att tacka alla fantastiska medlemmar som arbetar ideellt för klubben. Samtidigt 
vill jag bjuda in nya medlemmar att arbeta tillsammans i ett härligt sammanhang på världens vackraste 
idrottsplats – Golfbanan. 
 
Nej, nu skall jag ta fram golfklubborna som skall användas i morgon på Zylvestergolfen! Några av oss ses väl? 
Samling kl 10.30 vid klubbhuset! 
 
Tack alla för ett härligt golfår 2011 och jag önskar er alla ett  
 
Gott Nytt År 2012! 
 
Kalle Roos, din ordförande i Björkhagens GK 


